

**Załącznik nr 6**

**Wnioski, zapytania złożone na sesji Nr XLII/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r.**

<b>Lp.</b>	<b>TREŚĆ WNIOSKU</b>	<b>ZGŁASZAJĄCY</b>	<b>TREŚĆ ODPOWIEDZI</b>
1	Wykonać pozimowe remonty dróg gruntowych	Zofia Miernik	Remonty dróg gruntowych oraz asfaltowych rozpoczną się do końca I półrocza.
2	Wyremontować przepust odprowadzający wodę na drodze wewnętrznej w pobliżu posesji 134 w Sołectwie Rataje	Zofia Miernik	Wniosek zostanie przekazany pracownikom referatu budownictwa.
3	Wyrównać teren przy pełni autobusowej pod lasem w Sołectwie Rataje	Zofia Miernik	Remonty dróg gruntowych oraz asfaltowych rozpoczną się do końca I półrocza.
4	Wyremontować podjazd i zjazd na most w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany pracownikom referatu budownictwa.
5	Zakupić i zamontować wiatę przystankową w Marcinkowie pod lasem	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany pracownikom referatu budownictwa.
6	Zorganizować spotkanie z mieszkańcami ulicy Sosnowej oraz uzupełnić ubytki w drogach	Tadeusz Mazurkiewicz	Spotkanie w kwestii budowy drogi na ulicy Sosnowej odbyło się. W przypadku jej budowy budżet gminy oprócz inwestycji drogowej musiałby się liczyć z wydatkami "odszkodowań" dla Lasów
7	Wyrównać ubytki w drodze asfaltowej na ulicy Nadrzecznej na odcinku od ul. Kolejowej do mostku	Robert Janus	Remont ww. odcinka drogi zostanie wykonany po zakończeniu budowy ulicy Nadrzecznej w dalszym jej fragmencie
8	Uzupełnić zarządzenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wąchock	Robert Janus	Brakujące zarządzenia zostaną niezwłocznie uzupełnione
9	Udział informacji na temat rozstrzygnięć przetargowych na budowę dróg na ulicach gruntowych	Robert Janus	Opracowano projekt budowy drogi za Lider Hausem oraz jednej z róg gruntowych na Wąchocku.
10	Wystąpić do GDDKiA w Kielcach o przeniesienie kolumny zwieńczonej krzyżem na jedną z działek gminnych	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany pracownikom referatu budownictwa, celem przygotowania pisma do GDDKiA w powyższej sprawie.
11	Wyrównać drogę na ulicy Rzeźnej oraz wstawić na niej rurę odprowadzającą wodę	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przekazany pracownikom referatu budownictwa.
12	Udział informacji czy RDOŚ w Kielcach wydał zgodę na rozbiórki tam bobrów na Żarnówce w Piaszowie	Grzegorz Retkowski	RDOŚ w Kielcach mimo złożonego wniosku przez UMIG w Wąchocku nie wydało żadnej wiążącej decyzji w tej sprawie
13	Zagospodarować teren po wyciętym drzewie na ul. Kościelnej	Kazimierz Winiarczyk	Z uwagi na fakt, że pień po drzewie jeszcze się nie rozłożył jest niemożliwe aby teren przeznaczony pod nowe nasadzenie. Teren będzie wyrównany czarną ziemią oraz zazieleniony trawą.
14	Wyciąć gałęzie zwisające nad drogą na ulicy Sandomierska	Ryszard Rogala	W miarę możliwości kadrowych, zwisające gałęzie nad drogą będą usuwane w okresie wakacyjnym.
15	Wyznaczyć kierunki wjazdu (za pomocą oznakowania poziomego prawo i lewo) na DK42 przy piekarni p. Sajeckiej	Ryszard Rogala	Wniosek zostanie przekazany do analizy i ewentualnej realizacji pracownikom referatu budownictwa